ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           TP. Lạng Sơn, ngày     tháng  12  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian Tiếp công dân định kỳ tháng 12/2023

 của Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013 và Quy chế phối hợp giữa các

cơ quan tham gia Tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân của thành phố Lạng

Sơn, thời gian Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn tổ chức tiếp công dân định

kỳ là ngày mùng 01 và 16 hàng tháng.

Tuy nhiên, Kỳ tiếp công dân ngày 16/12/2023 trùng vào ngày nghỉ (Thứ

Bảy), theo quy chế lịch tiếp sẽ chuyển sang ngày 18/12/2023. Tuy nhiên, ngày

18/12/2023 trùng với Chương trình công tác tháng 12/2023 của Chủ tịch

UBND thành phố. Vì vậy, UBND thành phố sẽ tổ chức tiếp công dân định kỳ

vào ngày 19/12/2023 (Thứ Ba).

UBND thành phố thông báo để các cơ quan liên quan và công dân được biết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c)

- Ban TCD tỉnh;
- TT Thành ủy (b/c);

- TT HĐND TP;

- CT, PCT UBND TP ;

- UBKT Thành ủy;

- Hội Nông dân TP;

- C, P CVP HĐND-UBND TP;

- Các cơ quan, phòng, ban của thành phố;

- Ban tiếp công dân TP (niêm yết);

- UBND các phường, xã;

- Trang thông tin điện tử TP;

- Lưu VT, TD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức

		2023-12-15T15:34:25+0700

		2023-12-15T15:34:25+0700

		2023-12-15T15:34:25+0700

		2023-12-15T15:34:44+0700